Resposta ao Requerimento nº 662/2024
Autoria: ALÉCIO CAU
Assunto: Informações sobre a existência de projeto para a construção de vestiário

no ginásio poliesportivo da Escola Marli Bazetto, no Parque Portugal.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 4 de junho de 2024.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

Proc. Administrativo 2- 8.194/2024

De: Marcia V. - SDUMA-DU

Para:  -

Data: 22/05/2024 às 09:15:59

Setores envolvidos:

SDUMA, SG-DRI, SDUMA-DU

14ª SESSÃO - REQUERIMENTO 662

 Na DU não existe projeto, para a construção de vestiário no ginásio poliesportivo da Escola Marli Bazetto, situada no
Parque Portugal.

_

Marcia Mendes Villegas

Diretora Departamento Urbanismo

E VALINHOS

ção

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ETUD79ZB51VB82JA
		2024-06-04T16:02:51-0300